

GRÆSTED-GILLELEJE GRUNDEJERFORBUND

Den 04.09.2010

Referat af ekstraordinær FU-møde den 31.08.10 afholdt hos Jørn Olsen Bygvænget 37, Udsholt 3230 Græsted

Til stede: Per Skorup Larsen, Jørn Olsen, Bent Nielsen Kaj Ove Nielsen og Lis Jensen
Ikke til stede: Kjeld Flemming.

Ved mødets start var Kjeld Flemming ikke mødt trods tilsagn om at deltage. Ingen havde hørt fra ham og mødet blev afholdt uden Kjeld Flemming.

Pkt.1

Indkommet forslag til Repræsentantskabsmødet den 26.09.2010

Grundejerforeningen Baunehøj, hvor Kjeld Flemming er formand, havde rettidigt indsendt ændringsforslag til vores vedtægter.

Kopi af forslaget er vedlagt og udsendt med indkaldelsen til Repræsentantskabsmødet. Bent foreslår at FU medlemmerne stemmer imod forslaget til Repræsentantskabsmødet, da FU medlemmerne ved tidligere møder, har vedtaget, at der bør ske en gennemgribende opdatering/ændring af vedtægterne og dette skal tages op efter Repræsentantskabsmødet, som det første projekt, med den nye bestyrelse.

Til orientering, ved vedtægtsændringer kræves der, at mindst 2/3 af alle repræsentanter stemmer for forslaget. (Vedtægterne §7 stk.3)

Pkt.2

Udkast til formandens beretning

Medlemmer skal registreres før beretningen. Kaj Ove og Lis påtager sig opgaven.

Den 16.08.2010 fik alle FU medlemmer pr. mail, den kedelige meddelelse, at vores formand Kjeld Sandstød fratrådte omgående grundet sygdom.

Dette medførte, at Jørn Olsen (næstformand) overtog posten og dermed formandens beretning til Repræsentantskabsmødet.

Jørn må gøre opmærksom på ved Repræsentantskabsmødet, at han ikke har modtaget meget input fra Kjeld og må efter bedste evne fortælle om årets møder, indkomne post (Lundebakkens Vejlaug, Rørmose Grundejerforening, Munkehøj Grundejerforening), som er løst eller stadig er udestående.

Jørn skriver et brev til Lundebakkens Vejlaug og gør opmærksom på, at de ikke får taleret ved Repræsentantskabsmødet, men kan fortælle om Deres problemer under formandens beretning.

Tilbud om træfældning fra Hedeland, (prospekter ligger til fri disposition)

Endvidere beretter Jørn kort om Kontaktudvalgsmøder, Bjørneklogruppen,

Rodegruppen, Affaldsgruppen (Kaj Ove er stadig medlem af gruppen),

Vejlaugsgruppen, Vandmiljøgruppen og forårsmødet med

Landliggersammenslutningen på Sankt Helene kursuscenter (foredrag om sandfodring) .

I beretningen skal også påpeges, at Kaj Ove har modtaget en faktura fra vores revisor Birthe Hald lydende på kr. 1546,88 og denne faktura vil blive udbetalt når regnskabet er godkendt.

Det har ikke været kutyme før at udbetale penge til revisor for udført arbejde. Det skal derfor påpeges, at Kjeld Sandstød på eget initiativ, uden om FU, har lovet revisoren penge for at udføre og godkende GGGF's regnskab

I henhold til vedtægterne skal FU også godkende regnskabet.

FU har godkendt regnskabet 2009/2010 efter de af os foreliggende oplysninger og de påskrifter revisoren (Birthe Hald) har påtalt

Jørn har fået tilsagn om at Svend E. Pedersen gerne vil fortsætte som revisorsuppleant I mellemtiden har vores revisor Birthe Hald gjort opmærksom på, at hun ikke ønsker at fortsætte, som revisor, så Jørn spørger Svend E. Pedersen om han vil være GGGF's nye revisor. Hvis ja, medfører det, at der skal vælges en ny revisorsuppleant til Repræsentantskabsmødet den 26.09.2010

Pkt.3

Evt.

Formandsposten er ikke lønnet, men formanden får godtgjort avishold.

Avishold tages op efter Repræsentantskabsmødet og konstitueringen af den nye bestyrelse.

Ønsker den nye formand avisen eller skal den afmeldes?

Der er i mellemtiden indløbet en mail fra Kjeld Flemming der undskylder sin udeblivelse fra mødet grundet særlige omstændigheder.

Næste Møde

Der blev ikke aftalt nogen næste FU- møde, så det næste møde må være Repræsentantskabsmødet den 26.09.2010 kl. 8.00

NB! Hvem sørger for drikkevarer og stemmesedler ?

Referent

Lis Jensen